
Zaaknr. : 19.ZK00702
Kenmerk 19IT004931

Barcode : 19IT004931

Activiteitsnr.: 800244 Naam activiteit:  Renoveren en aanpassen Schipdiep fase 2
 

Beheerproduct: 2220 Onderhoud primaire waterkeringen

BESLUITNUMMER: 2019-13

Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta;

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 5 maarti 2019 (19IT004703);

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (17IT017068);

B E S L U I T :

Een aanvullend uitvoeringskrediet van € 500.000,- beschikbaar te stellen voor het renoveren en aanpassen 
van de keersluis Schipdiep. Het totaal beschikbaar gestelde uitvoeringskrediet komt daarmee op 
€ 1.400.000,-  met een verwachte bijdrage van derden van € 21.800,-.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 27 maart  2019,
De dijkgraaf De secretaris-directeur

drs. C.J.G.M. de Vet dr. A.F.M. Meuleman


